PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS/RS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
COMUNICADO  - CHAMADA PÚBLICA Nº 05/2018 – SMED

REPETIÇÃO
(Aquisição de arroz e feijão da agricultura familiar e do empreendimento rural)

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público que realizará a abertura dos envelopes nº 01 – Habilitação e nº 02 – Projeto de Venda, da Chamada Pública supracitada no dia 18/12/2018 às 11:00h. Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (053) 3309-5936 ou e-mail licitapelotas@gmail.com
                                                               Pelotas, 23 de novembro de 2018.

Laura Elaine Corrêa Carriconde

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

da Prefeitura Municipal de Pelotas